

## 令和7年2月定例会会期日程新旧対照表 (追加議案の審議日程(案))

| 月／日 | 曜 | 新(変更後)                                 |   | 現行(変更前)            |   |
|-----|---|--|---|--------------------|---|
|     |   | 区分                                     | 案件  | 区分                 | 案件  |
| 3／7 | 金 | 本会議                                    | ◎議案上程、一般質疑、<br>予算特別委員会設置、<br>付託、常任委員会付託<br>◎予算特別委員会の委員<br>長及び副委員長の選任  | 本会議                | ◎議案上程、一般質疑、<br>予算特別委員会設置、<br>付託、常任委員会付託<br>◎予算特別委員会の委員<br>長及び副委員長の選任  |
| 8   | 土 | (休会)                                   |   | (休会)               |   |
| 9   | 日 |  |   |                    |   |
| 10  | 月 | (常任委員会)                                | (議案審査、各種委員)   | (常任委員会)            | (議案審査、各種委員)   |
|     |   | ※発言通告(3/12分討論、 <b>追加議案質疑</b> )<br>締め切り |   | ※発言通告(3/12分討論)締め切り |   |
| 11  | 火 | (常任委員会)                                | (議案審査)  | (常任委員会)            | (議案審査)  |
|     |   | (議会運営委員会)                              | ○発言通告(討論、 <b>追加<br/>議案質疑</b> )、直方市・北<br>九州市岡森用水組合議<br>会議員の補欠選挙(候<br>補者確認)、福岡県後期<br>高齢者医療広域連合議<br>会議員の選挙(候補者<br>確認)、議事日程<br>(3/12)、各種委員(氏<br>名確認)                            | (議会運営委員会)          | ○発言通告(討論)、直方<br>市・北九州市岡森用水<br>組合議会議員の補欠選<br>挙(候補者確認)、福岡<br>県後期高齢者医療広域<br>連合議会議員の選挙<br>(候補者確認)、議事日<br>程(3/12)、各種委員(氏<br>名確認) |
| 12  | 水 | 本会議                                    | ◎議案上程、常任委員長<br>報告、質疑、討論、採<br>決<br>◎ <b>追加議案上程、提案理<br/>           由説明、質疑、予算特<br/>           別委員会付託</b><br>◎直方市・北九州市岡森<br>用水組合議会議員の補<br>欠選挙<br>◎福岡県後期高齢者医療<br>広域連合議会議員の選<br>挙 | 本会議                | ◎議案上程、常任委員長<br>報告、質疑、討論、採<br>決<br>◎直方市・北九州市岡森<br>用水組合議会議員の補<br>欠選挙<br>◎福岡県後期高齢者医療<br>広域連合議会議員の選<br>挙                        |
|     |   | (予算特別委員会)                              | (全体会…主査・副主査選<br>出、分科会…資料要求)   | (予算特別委員会)          | (全体会…主査・副主査選<br>出、分科会…資料要求)   |